

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt:
PN - Práce naviac
Časť:
PN1 - Demontáž fúkanej izolácie

JKSO:
Miesto: Obec Skároš

KS:
Dátum: 26.09.2024

Objednávateľ:
Obec Skároš

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
OON Design, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 977,61
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 977,61	20,00%	395,52
Cena s DPH		v EUR	2 373,13

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť: **PN1 - Demontáž fúkanej izolácie**

Miesto:	Obec Skároš	Dátum:	26.09.2024
Objednávateľ:	Obec Skároš	Projektant:	OON Design, s.r.o.
Zhotoviteľ:	REINTER s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 977,61
HSV - Práce a dodávky HSV	1 673,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 673,41
PSV - Práce a dodávky PSV	304,20
713 - Izolácie tepelné	304,20

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Čast':

PN1 - Demontáž fúkanej izolácie

Miesto: Obec Skároš

Dátum: 26.09.2024

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant: OON Design, s.r.o.

Zhotovitel': REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 977,61

D HSV Práce a dodávky HSV

1 673,41

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

1 673,41

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,400	10,93	37,16
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,400	7,66	26,04
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,400	13,38	45,49
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	374,000	0,41	153,34
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,400	11,03	37,50
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,200	1,24	33,73
7	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,400	5,75	19,55
8	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály	t	3,400	187,00	635,80
9	K	979094111.S	Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	t	3,400	50,53	171,80
10	M	YOO-15	Big bag - vrecia na uskladnenie sutiny	ks	60,000	8,55	513,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

304,20

D	713	Izolácie tepelné
---	-----	------------------

304,20

11	K	713500010.S	Demontáž tepelných izolácií s fúkanej celulózy	m2	390,000	0,78	304,20
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------